

Doklad 14OBJ - 654

Číslo objednávky **142300654****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem
Autodílna Důlce

Důlce 3580/76
400 11 Ústí nad Labem

DODAVATEL

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Dlouhá 186/31
412 01 Litoměřice
Česko

IČ 00526282 DIČ CZ00526282

Datum vystavení	07.12.2023	Číslo jednací	
Datum	07.12.2023	Smlouva	SR210007
Posíláme			
Požadujeme :			
Termín dodání	07.12.2023 - 08.12.2023		
Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)		
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
N0138133 kroužek těs.	KS	2.00	62.40	124.80
03L145715JX turbodmychadlo	KS	1.00	59 348.43	59 348.43
03L145757F těsnění	KS	2.00	206.80	413.60
03L145771BJ vedení	KS	1.00	3 709.13	3 709.13
03L253039F těsnění	KS	1.00	700.88	700.88
N0210719 šroub	KS	1.00	210.29	210.29
057131529G matice	KS	2.00	42.58	85.16
WHT003842 matice	KS	7.00	78.30	548.10
057130764H ventil	KS	1.00	9 905.11	9 905.11
N90451902 O-kroužek	KS	1.00	111.95	111.95
03L198119F sada oprav.	KS	1.00	11 454.76	11 454.76
03L121011P čerpadlo	KS	1.00	2 315.98	2 315.98

Přibližná celková cena

88 928.19Kč**Fakturu vždy zasílejte na emailovou adresu:** [REDACTED]-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

Marek Janeček

E-mail: [REDACTED]

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: [REDACTED]

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.